οκτώ (8) μηνών από την επόμενη της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Προσφορά η οποία ορίζει χρόνο ισχύος μικρότερο από τον ανωτέρω προβλεπόμενο απορρίπτεται. 

Στοιχεία ωριμότητας της σύμβασης  

Το ποσό της αμοιβής για την ανωτέρω υπηρεσία ανέρχεται σε ενενήντα πέντε χιλιάδες οκτακόσια 
εξήντα οκτώ ευρώ και είκοσι λεπτά (95.868,20€) χωρίς ΦΠΑ 0% & 24% και εκατόν μία χιλιάδες 
εξακόσια εξήντα έξι ευρώ και είκοσι δύο λεπτά (100.423,78€) με ΦΠΑ 0% & 24%. Η δαπάνη για την 
εκτέλεση των ανωτέρω υπηρεσιών θα καταλογιστεί σε βάρος των Κ.Α.Ε.: 

1. 15.6117.006, Ιατρός ΚΑΠΗ 
2. 15.6117.002, Υπηρεσίες Λογοπεδικού